ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2022 года					                                            №80

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области второго созыва на территориальную избирательную комиссию городского округа Перевозский

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Нижегородской области  от 8 июня 2022 года №14/160-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории городского округа Перевозский Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию городского округа Перевозский Нижегородской области» территориальная избирательная комиссия городского округа Перевозский Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. При подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области второго созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года, возложить полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№1-19  на территориальную избирательную комиссию  городского округа Перевозский  Нижегородской области.

[bookmark: _GoBack]Председатель территориальной
избирательной комиссии     			                                Н.В.Кондрашова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Н.Ф. Шемякина